
PACHET INCARCARI CARTUSE LUNA IANUARIE

I.D.: 43110215

Data publicarii	10.02.20	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.450,00 RON - 2.450,00 RON

Descriere: PACHET INCARCARI CARTUSE LUNA IANUARIE - incarcari cartuse brother - 3 buc - 60 lei/buc - 180 lei - incarcari cartuse laser 2000 pagini - 11 buc - 60 lei/buc - 660 lei - incarcari cartuse Samsung cu chip - 4 buc - 90 lei/buc - 360 lei - inlocuire cilindru cartus laser 2000 pagini - 2 buc - 30 lei/buc - 60 lei - incarcare cartus laser 4000 pagini - 9 buc - 90 lei/buc - 810 lei - inlocuire cilindru cartus laser 4000 paginii - 35 lei/buc - 4 buc - 140 lei - incarcare cartus samsung fara chip - 4 buc - 60 lei/buc - 240 lei
